
Městský úřad Židlochovice 

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice, IČ 00282979 

Odbor dopravy – Nádražní 750,  667 01 Židlochovice  

_____________________________________________________________________________________      

    

 

 

 

DLE  ROZDĚLOVNÍKU 

 

Naše zn.: OD/8295/2018-2 KR 

Počet příloh: 1 

Vyřizuje: Ing. Dagmar Kratochvílová 

Tel.: +420 547 428 724 

E-mail: dagmar.kratochvilova@zidlochovice.cz 

Datum: 16. 5. 2018 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O POVOLENÍ ČÁSTEČNÉ UZAVÍRKY 

 

Společnost        DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 64200 Brno, IČ: 26255618 

zastoupená na základě plné moci společností  

ZNAKOM s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, IČ 26264641, 

 (dále jen "žadatel") 

podal dne 9. 5. 2018 žádost o povolení částečné uzavírky: 

silnice: II/425 Rajhrad - Břeclav 

v km:  cca 1,500 sil. pasportu (ul. Masarykova, před č. p. 730) 

v k.ú.     Rajhrad 

Z důvodu stavby :    „Stavba ZUŠ Rajhrad, Masarykova 730“   

V rozsahu :    částečná uzavírka  - zábor pro navážení materiálu 

Doba uzavírky:     21. 5. – 20. 1. 2019 a to max. v době od 10:00 hod. do 12:00 hod. 

Zhotovitel :     DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 64200 Brno, IČ: 26255618 

Odpovědný pracovník :     Petr Skopal, stavbyvedoucí, tel.: 777 746 650  

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení uzavírky. 

 

K žádosti byla doložena stanoviska a vyjádření: 

- Žadatel doložil souhlas, který dne 3. 5. 2018 vydala Správa a údržba silnic Jihomoravského 

kraje, příspěvková organizace kraje. 

- Žadatel doložil souhlas, který dne 18. 4. 2018 pod č. j. KRPB-88772-1/ČJ-2018-0600DI 

vydala Policie ČR, KŘ JMK, SPDI BM a BO. 

Žadatel doložil výkres situace. 

 

Popis uzavírky, objížďěk: 

Práce budou probíhat při částečné uzavírce - pracovní místo, min. průjezdná šířka 3 m, maximální 

délka 31 m, Maximálně od 10:00 hod do 12:00 hod. Průjezd umožněn kyvadlově. Mimo 

stanovenou dobu bude dopravní značení odstraněno a komunikace bude plně průjezdná. 

Objízdná trasa není stanovena. 



OD/8295/2018-2 KR str. 2 

 
Městský úřad Židlochovice, odbor dopravy, podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 

komunikacích") příslušný silniční správní úřad oznamuje podle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb. správní řád, v platném znění (dále jen správní řád) zahájení řízení o povolení uzavírky podle § 

24 zákona o pozemních komunikacích. Současně v souladu s § 36 správního řádu silniční správní 

úřad oznamuje, že účastníci řízení, dotčené orgány a organizace mohou v řízení uplatnit svoje 

stanoviska a připomínky vč. vyjádření k podkladům rozhodnutí. Podle § 39 odst. 1 správního řádu 

silniční správní úřad určuje lhůtu pro možnost vyjádření k předmětnému řízení a k podkladům 

rozhodnutí do 

5 dnů od doručení tohoto oznámení.  

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám, námitkám, popřípadě důkazům nebude 

přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (na odboru dopravy MěÚ 

Židlochovice, úřední dny: Po a St 8 – 17, po dohodě i jindy). 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 

vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Ing. Dagmar Kratochvílová 

  vedoucí odboru dopravy 

 

 

Příloha: OD/8295/18/KR 

 

Obdrží:   
účastníci:  

 DIRS Brno s.r.o., Jihlavská 731/38, 64200 Brno, IČ: 26255618 

zastoupená na základě plné moci společností  

 ZNAKOM s.r.o., Zengrova 4, 615 00 Brno, IČ 26264641, 

 SÚS JMK p.o.k., oblast Střed 

 

dále obrží: 

 Policie ČR, KŘ JMK, SPDI BM a BO, Kounicova 24, 611 32 Brno 

 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor, Lidická 61, 602 00 Brno  

 ZZS Jmk p.o., Kamenice798/1d, 625 00 Brno  

 KrÚ JMK, odbor dopravy, odd. veřejné osobní dopravy 

 Město Rajhrad 

 MěÚ Židlochovice, OD  

 

 

 

 

 

 

 



OD/8295/2018-2 KR str. 3 

 

Příloha: OD/8295/18/KR           str.: 1 z 1 

 

 


		2018-05-16T10:01:51+0000
	Kratochvílová Dagmar Ing.
	Konverze dokumentu




